令 和 ４年 ３月 1１日

保護者の皆様

                                                   枚方市立枚方第二小学校

                                                   校 長   坂 本  雅 人

卒業式が延期された場合の対応について

   早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本

校教育にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

   さて、以前お知らせしたとおり、今年度の卒業式につきましては3月18日(金)を予

定しておりますが、卒業式直前に児童の陽性者が確認され、学級閉鎖となった場合は、

感染拡大防止のため、卒業式を3月23日(水)午後に、23日(水)も延期となった場

合は24日(木)午後に開催するよう枚方市教育委員会より指示がありました。延期と

なった場合、下記の通りの対応となります。

    3月23日(水)に延期となった場合

 1年～5年 6年

3月18日(金) 自宅待機 自宅待機

3月22日(火) 通常授業 自宅待機

3月23日(水) B校時 通常授業 15時より卒業式

    3月24日(木)に延期となった場合

 1年～5年 6年

3月18日(金) 自宅待機 自宅待機

3月22日(火) 通常授業 自宅待機

3月23日(水) B校時 通常授業 自宅待機

3月24日(木) 通常授業（修了式） 14時より卒業式

 なお、卒業式が延期と決定次第、ミルメール・学校ブログでお知らせをします。